
PATRIARCAT
GREC . MELKITE . CATHOLIQUE

D'ANTIOCHE ET DE TOUT L'ORIENT
D'ALEXANDRIE et de  JERUSALEM

Prot.215/2012R                                                    Květen, 2012 

Poděkování za dar

Drazí přátelé,

Díky za váš dar 2750 USD  ve prospěch našich věřících, kteří museli opustit své domovy, především 
v Homsu, v Useiru a všude v Sýrii.

Začali jsme naši pomocnou aktivitu v únoru 2012. Týká se okolo 350 rodin (asi 2500 až 3000 rodin), 
které dostávají každých čtrnáct dní balíček toho nejnutnějšího a dalších potřeb, asi tak za 50 USD. 
Doposud jsme vydali  30 000 USD, které jsme obdrželi od našich přátel a od přátel našich věřících 
z Damašku, v peněžních nebo naturálních darech.Nevíme, kolik dalších rodin ještě přijde ani jak 
dlouho bude ještě potřeba poskytovat v této tragické situaci pomoc. Navíc se nám ještě nepodařilo 
kontaktovat všechny vyhnance.

Potřebujeme 20 000 USD měsíčně. Svatý otec věnoval syrské Charitě 100 000 USD. Jeho dar bude 
distribuován v celé zemi.

Děkuji! Děkuji jménem všech, kteří dostávají pomoc, radost a útěchu.

S mým poděkováním a požehnáním

Gregorios III
Patriarcha Antiochie a celého Orientu, Alexandrie a Jeruzaléma


